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 Classificació  : XXIV CURSA CICLISTA BELLVITGE - SENIORS I MASTERS.30               

 

 Lloc de celebració   : L'HOSPITALET DE LLOB 

 Data                 : 11/09/13 

 Classe de la prova   : CM1    / Seniors Xallenge Catalana                 

 Distancia            :  50     Kms - Promig     :  42.01  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     468 ABAD,Hector          MA-30  PROBIKE  CLUB              01:11:25           

   2     481 BENITEZ DE LA,José M MA-30  BIKETRAINING CLUB CICLIST  01:11:25          mt. 

   3     319 GARCIA,Oriol         MA-30  MUNT BIKES.NUTRISPORT.MON  01:11:26        1 seg. 

   4     321 ALVAREZ,Oscar        MA-30  MUNT BIKES.NUTRISPORT.MON  01:11:39       14 seg. 

   5     315 GONZALEZ DE,Daniel   MA-30  MUNT BIKES.NUTRISPORT.MON  01:13:04     1:39 min. 

   6     430 AMADO,Pere           MA-30  SALICRU-MAASAI TEAM        01:13:04     1:39 min. 

   7     434 COMULADA,Ramon       SENIO  SALICRU-MAASAI TEAM        01:13:04     1:39 min. 

   8     322 MADERO,Oscar         MA-30  MUNT BIKES.NUTRISPORT.MON  01:13:04     1:39 min. 

   9     313 BAÑERES,Albert       MA-30  MUNT BIKES.NUTRISPORT.MON  01:13:04     1:39 min. 

  10     445 GIL,Marc             SENIO  VILANOVA. UNIO CICLISTA    01:13:04     1:39 min. 

  11     465 GALVEZ,Alejandro     SENIO  GALVESPORT-PINARELLO.PINA  01:13:04     1:39 min. 

  12     195 CHIQUERO,Emilio      MA-30  EL CORREDOR. CLUB CICLIST  01:13:04     1:39 min. 

  13     336 PEREZ,German         MA-30  AMATSTRONG  CYCLING TEAM   01:13:04     1:39 min. 

  14     371 PUA,David            MA-30  MEGAELAGAS-GRALLA MOTORS   01:13:04     1:39 min. 

  15     420 MARTIN,Jaime         MA-30  GRUPO RESPLANDOR-CARIÑENA  01:13:04     1:39 min. 

  16     424 CORDOBA,Joaquin      MA-30  QC SYSTEM-VECTIO MUNDI     01:13:04     1:39 min. 

  17     323 AYZA,Jordi           SENIO  MUNT BIKES.NUTRISPORT.MON  01:13:04     1:39 min. 

  18     411 GALLARDO,Alberto     MA-30  XOCOLAT-DISCO              01:13:04     1:39 min. 

  19     429 SALES,Sergi          MA-30  SALICRU-MAASAI TEAM        01:13:04     1:39 min. 

  20     433 CALLS,Ignasi         SENIO  SALICRU-MAASAI TEAM        01:13:04     1:39 min. 

  21     494 LLUSA,Josue          MA-30  ZONA BICI ESPARREGUERA     01:13:04     1:39 min. 

  22     419 SIMAL,José Antonio   MA-30  GRUPO RESPLANDOR-CARIÑENA  01:13:04     1:39 min. 

  23     470 ROBLES,Oriol         MA-30  BASOLI-GHOST               01:13:04     1:39 min. 

  24     331 GIOL,Albert          SENIO  AMATSTRONG  CYCLING TEAM   01:13:04     1:39 min. 

  25     431 XAMPENY,Xavier       MA-30  SALICRU-MAASAI TEAM        01:13:04     1:39 min. 

  26     316 LOPEZ,Pablo          MA-30  MUNT BIKES.NUTRISPORT.MON  01:13:04     1:39 min. 

  27     439 RODRIGUEZ,Jorge Vice MA-30  VILANOVA. UNIO CICLISTA    01:13:04     1:39 min. 

  28     485 LOPEZ,Raul           MA-30  BIKETRAINING CLUB CICLIST  01:13:04     1:39 min. 

  29     484 RUBIO,Jonathan       SENIO  BIKETRAINING CLUB CICLIST  01:13:04     1:39 min. 

  30     398 QUINTANA,Josep       SENIO  XARXA FARMA-PROMONTJUIC    01:13:04     1:39 min. 

  31     379 MESTRES,Miquel       MA-30  MEGAELAGAS-GRALLA MOTORS   01:13:04     1:39 min. 

  32     312 JAREÑO,Miguel Angel  MA-30  CAMP CLUB CICLISTA         01:13:04     1:39 min. 

  33     378 LOPEZ,David          MA-30  MEGAELAGAS-GRALLA MOTORS   01:13:04     1:39 min. 

  34     198 MOIX,German          SENIO  G.C.AMIGOS DE CALACEITE    01:13:04     1:39 min. 

  35     446 ATERO,ANTONIO        MA-30  VILANOVA. UNIO CICLISTA    01:13:04     1:39 min. 

  36     479 SAEZ,Miguel Angel    MA-30  BIKETRAINING CLUB CICLIST  01:13:04     1:39 min. 

  37     417 ABARDIA,Raul         MA-30  3HM CLUB ESPORTIU          01:13:04     1:39 min. 

  38     211 CANTENYS,Marc        SENIO  BIKETRAINING CLUB CICLIST  01:13:04     1:39 min. 

  39     458 PUIG,Jorge           MA-30  TARRAGONA. CLUB CICLISTA   01:27:41     a 2 Voltes 

 

 Corredors classificats : 39 
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 Classificació de : MASTERS - 30 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     468 ABAD,Hector          MA-30  PROBIKE  CLUB              01:11:25           

   2     481 BENITEZ DE LA,José M MA-30  BIKETRAINING CLUB CICLIST  01:11:25          mt. 

   3     319 GARCIA,Oriol         MA-30  MUNT BIKES.NUTRISPORT.MON  01:11:26        1 seg. 

   4     321 ALVAREZ,Oscar        MA-30  MUNT BIKES.NUTRISPORT.MON  01:11:39       14 seg. 

   5     315 GONZALEZ DE,Daniel   MA-30  MUNT BIKES.NUTRISPORT.MON  01:13:04     1:39 min. 

   6     430 AMADO,Pere           MA-30  SALICRU-MAASAI TEAM        01:13:04     1:39 min. 

   7     322 MADERO,Oscar         MA-30  MUNT BIKES.NUTRISPORT.MON  01:13:04     1:39 min. 

   8     313 BAÑERES,Albert       MA-30  MUNT BIKES.NUTRISPORT.MON  01:13:04     1:39 min. 

   9     195 CHIQUERO,Emilio      MA-30  EL CORREDOR. CLUB CICLIST  01:13:04     1:39 min. 

  10     336 PEREZ,German         MA-30  AMATSTRONG  CYCLING TEAM   01:13:04     1:39 min. 

  11     371 PUA,David            MA-30  MEGAELAGAS-GRALLA MOTORS   01:13:04     1:39 min. 

  12     420 MARTIN,Jaime         MA-30  GRUPO RESPLANDOR-CARIÑENA  01:13:04     1:39 min. 

  13     424 CORDOBA,Joaquin      MA-30  QC SYSTEM-VECTIO MUNDI     01:13:04     1:39 min. 

  14     411 GALLARDO,Alberto     MA-30  XOCOLAT-DISCO              01:13:04     1:39 min. 

  15     429 SALES,Sergi          MA-30  SALICRU-MAASAI TEAM        01:13:04     1:39 min. 

  16     494 LLUSA,Josue          MA-30  ZONA BICI ESPARREGUERA     01:13:04     1:39 min. 

  17     419 SIMAL,José Antonio   MA-30  GRUPO RESPLANDOR-CARIÑENA  01:13:04     1:39 min. 

  18     470 ROBLES,Oriol         MA-30  BASOLI-GHOST               01:13:04     1:39 min. 

  19     431 XAMPENY,Xavier       MA-30  SALICRU-MAASAI TEAM        01:13:04     1:39 min. 

  20     316 LOPEZ,Pablo          MA-30  MUNT BIKES.NUTRISPORT.MON  01:13:04     1:39 min. 

  21     439 RODRIGUEZ,Jorge Vice MA-30  VILANOVA. UNIO CICLISTA    01:13:04     1:39 min. 

  22     485 LOPEZ,Raul           MA-30  BIKETRAINING CLUB CICLIST  01:13:04     1:39 min. 

  23     379 MESTRES,Miquel       MA-30  MEGAELAGAS-GRALLA MOTORS   01:13:04     1:39 min. 

  24     312 JAREÑO,Miguel Angel  MA-30  CAMP CLUB CICLISTA         01:13:04     1:39 min. 

  25     378 LOPEZ,David          MA-30  MEGAELAGAS-GRALLA MOTORS   01:13:04     1:39 min. 

  26     446 ATERO,ANTONIO        MA-30  VILANOVA. UNIO CICLISTA    01:13:04     1:39 min. 

  27     479 SAEZ,Miguel Angel    MA-30  BIKETRAINING CLUB CICLIST  01:13:04     1:39 min. 

  28     417 ABARDIA,Raul         MA-30  3HM CLUB ESPORTIU          01:13:04     1:39 min. 

  29     458 PUIG,Jorge           MA-30  TARRAGONA. CLUB CICLISTA   01:27:41    a 2 Voltes 

 

 Classificació de : SENIORS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     434 COMULADA,Ramon       SENIO  SALICRU-MAASAI TEAM        01:13:04          min. 

   2     445 GIL,Marc             SENIO  VILANOVA. UNIO CICLISTA    01:13:04          mt. 

   3     465 GALVEZ,Alejandro     SENIO  GALVESPORT-PINARELLO.PINA  01:13:04          mt. 

   4     323 AYZA,Jordi           SENIO  MUNT BIKES.NUTRISPORT.MON  01:13:04          mt. 

   5     433 CALLS,Ignasi         SENIO  SALICRU-MAASAI TEAM        01:13:04          mt. 

   6     331 GIOL,Albert          SENIO  AMATSTRONG  CYCLING TEAM   01:13:04          mt. 

   7     484 RUBIO,Jonathan       SENIO  BIKETRAINING CLUB CICLIST  01:13:04          mt. 

   8     398 QUINTANA,Josep       SENIO  XARXA FARMA-PROMONTJUIC    01:13:04          mt. 

   9     198 MOIX,German          SENIO  G.C.AMIGOS DE CALACEITE    01:13:04          mt. 

  10     211 CANTENYS,Marc        SENIO  BIKETRAINING CLUB CICLIST  01:13:04          mt. 

 

 Classificació Equips 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  MUNT BIKES.NUTRISPORT.MON      03:36:09         

    2  BIKETRAINING CLUB CICLIST      03:37:33  a    1:24  

    3  SALICRU-MAASAI TEAM            03:39:12  a    3:03  

    4  VILANOVA. UNIO CICLISTA        03:39:12  a    3:03  

    5  MEGAELAGAS-GRALLA MOTORS       03:39:12  a    3:03  

 


